JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Diciembre del ano 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DAVID ISRAEL LEON HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NOE MISAEL GONZALEZ MENA
VS
AGENTE DE TRANSITO

IGNACIO TORRES GARCIA
VS
DIRECTOR DE CATASTRO

JUANA LUZ GOMEZ VELAZQUEZ

VS

INSPECTOR DE FISCALIZACION 1, DIRECTOR GENERAL
DE INGRESOS, DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION
Y CONTROL

CESAR CUITLAHUAC MURILLO BRAVO
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

MIGUEL ANGEL OLIVA TORRES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

BRENDA YULIANA DELGADO LOZANO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

HECTOR ENRIQUE RUIZ DURON
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALVARO ROMERO DOMINGUEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FRANCISCO JAVIER LOPEZ MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0548/2020-JN

0709/2021-2do

1076/2021-2do

1173/2021-2do

1241/2021-2do

1293/2021-2do

1294/2021-2do

1295/2021-2do

1296/2021-2do

JS-0586/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

No ha lugar a peticion.

Requerimiento a la autoridad., Contestacién
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia.



