

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 17 diecisiete de Diciembre del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
DAVID ISRAEL LEON HERNANDEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0548/2020-JN	Cumplimiento de sentencia.
NOE MISAEL GONZALEZ MENA VS AGENTE DE TRANSITO	0709/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
IGNACIO TORRES GARCIA VS DIRECTOR DE CATASTRO	1076/2021-2do	No ha lugar a petición.
JUANA LUZ GOMEZ VELAZQUEZ VS INSPECTOR DE FISCALIZACION 1, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL	1173/2021-2do	Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.
CESAR CUITLAHUAC MURILLO BRAVO VS DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	1241/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MIGUEL ANGEL OLIVA TORRES VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1293/2021-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
BRENDA YULIANA DELGADO LOZANO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1294/2021-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
HECTOR ENRIQUE RUIZ DURON VS AGENTE DE VIALIDAD	1295/2021-2do	Admisión de demanda.
ALVARO ROMERO DOMINGUEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1296/2021-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
FRANCISCO JAVIER LOPEZ MARES VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0586/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL